РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «25» июля 2012 г. № 199

Об утверждении Реестра муниципальных услуг

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации муниципального образования «Городское  поселение Звенигово» от 25 июля 2012г.  № 198 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг  администрации муниципального образования «Городское  поселение Звенигово», руководствуясь ст. 3.2.  Положения об Администрации муниципального образования «Городское  поселение Звенигово»,  администрация  муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) Администрацией муниципального образования  «Городское  поселение Звенигово», (Приложение 1).
2. Специалисту 1 категории администрации муниципального образования  «Городское поселение Звенигово» Принцевой А.В. разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                 С.Ю. Кузягин
Исп. Степанова Е.В. 7-15-61